PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

INDICAÇÃO Nº 170/2022

Assunto: Solicita manutenção, com cascalho, em alguns pontos das Avenidas Pérsio Ferreira da Silva

e Benedito Oswaldo Andrade, da Estrada Francisco Eugênio Azevedo - Chico Bicudo e das

demais ruas e estradas do Jardim Olympia.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam adotadas providências cabíveis visando à manutenção, com cascalho, em alguns

pontos das Avenidas Pérsio Ferreira da Silva e Benedito Oswaldo Andrade, da Estrada

Francisco Eugênio Azevedo - Chico Bicudo e das demais ruas e estradas do Jardim

Olympia.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2022.

VALMIR DO PARQUE MEIA LUA
Vereador – DEM

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado